Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IO a7 7> \VE [ AZIO SCACCHI - B (2209011B)
Italiana l J' Roma - 09-09-2022 - 11-09-2022

Torneo 27A° WE LAZIO SCACCHI - B 2209011B
Luogo Roma [Roma - Lazio]
Periodo 09-09-2022 - 11-09-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  ACETO Andrea -
Partecipanti 32

Sito Internet

) Vannelli Vittorio =

'Q Ciofani Tucci Raffaele 11 1 9 Della Rocca Giorgio 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS VI 57 2> \\E LAZIO SCACCHI - B (2209011B)
Italiana ' ' Roma - 09-09-2022 - 11-09-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 CM Vannel li Vittorio 4.51TA 13.515.59.50 13.511513 1394 1761 5410220032100 0 1945
2 5 3N Ci ofani Tucci Raffa4.01TA 13.515.59.00 11. 011490 1373 161354013300210100 1999
3 1 IN Della Rocca Gorgio4.01TA 12.5'15.018.50 11. 011595 1414 165554012200320100 1964
4 4 2N Nasca Andrea 4.01 TA 12.514.018.00 10. 7:1492 1400 1641 5320312022000 0 1989
5 7 NC D 'agnese Mattiange 3.51TA 13.0'15.59.00 10. 011472 1327 1597 5311210132100 0 1992
6 32 NC Wang Zhewen 3.51ITA 9.00 9.00 6.00 7.50 999 1353 13104310220021100 12008
7 15 NC Pal onba Dari o 3.0 TA 14.014.59.50 6. 00 1339 1388 15815302310222000 0 2010
8 6 NC Avetisjan Arnman 3.0 TA 12.0113.58.00 6.50 1487 1357 1430530222003 1020 0 2008
9 29 NC Cancel lieri Loredan3.01TA 9.50 10.0'6.00 4.50 999 1327120053 023201210100 1964
10 2 3N Corvi Maddal ena 3.0 TA 14.517.5110.5'9.75 1528 1346 153952213120210100 2011
11 23 NC Li oi Francesco 3.0l TA 11.513.018.00 6.75 1181 1358 143152213111211000 2004
12 12 NC Padr one Federico 3.0 TA 9.50 10.5'6.50 5.25 1363 1267 146052 213201202000 1990
13 18 NC Mar chenkov Lorenzo 3.01TA 8.50 9.00 5.50 4.75 1305 1207 140052212110311100 2012
14 10 NC Pica Pier AlIfredo 2.51TA 12.5'14.018.50 4.75 1389 1252 137352123210200200 1972
15 14 NC Ronmeo Tommaso 2.51TA 12.013.5'7.50 4.75 1349 1283 140452122101311100 2008
16 17 NC Lellis G useppe 2.51TA 11.513.017.50 4.75 1327 1324 132552123111210100 1961
17 8 NC Granata Mario Gaco2.51TA 10.512.017.00 4.75 1439 1352 13535212310221100 0 2000
18 11 NC Ri chichi Valerio 2.51TA 8.50 10.0'5.50 4.00 1376 1090 1211 5212201132010 0 2011
19 19 NC Mezzi na G anl uca 2.0l TA 12.513.018.00 1.50 1303 1101 15115203200232010 0 2010
20 27 NC Roneo El eonora 2.0l TA 12.013.018.00 3.50 1052 1299 13485203210131020 0 2010
21 21 NC Vetere Al do 2.0l TA 11.0112.017.00 2.50 1218 1175 146452032101310200 1997
22 9 3N Mezzi na Francesco 2.51TA 11.5'12.017.50 4.25 1390 1224 134551312011312000 1979
23 26 NC Lupi Massimiliano 2.01TA 9.50 9.50 7.00 2.00 1099 1303 111141032002210110 1966
24 20 NC Saporito Gulio Con2.01TA 12.514.5/8.50 6. 00 1293 1282 133151222011311100 2012
25 16 NC Francario Felice Ma2.01TA 12.5'12.58.50 2.75 1336 1399 120740222020200210 2011
26 22 NC Moreno G ovanni 1.51TA 11.5'12.017.50 1.25 1192 1133 134551132101301200 1939
27 25 NC Donat o M chel 2.0l TA 10.011.57.00 5.00 1121 1292 122150413021202000 1973
28 30 NC Turin Lorenzo 1.51TA 8.509.006.00 1.25 999 1297 101951133012210100 2010
29 24 NC Arendola Riccardo 1.01TA 5.50 5.50 3.00 0.50 1176 1379 13383102100121010 2 1957
30 28 NC Buffoni Emilia 1.01 TA 9.00 9.50 6.00 0.50 999 1257896 51043102200200 2011
31 13 NC Attanasi G ovanni 1.0ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1350 1043335 40042002200210 2011
32 31 NC Vel | a G useppe 0.51TA 10.512.017.50 1.50 999 1305836 5014300320110 0 1988
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IVe VRIS VI 57 2> \\E LAZIO SCACCHI - B (2209011B)
Italiana ' ' Roma - 09-09-2022 - 11-09-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

24 NC Anmendol a Riccardo |ITA LAZ RM 1176 1379 1338 1957 M 28540913 188852
13 NC Attanasi G ovanni ITA LAZ RM 1350 1043 335 2011 M 28544390 190240
6 NC Avetisjan Arnman ITA LAZ RM 1487 1357 1430 2008 M 2839453 165422
28 NC Buffoni Emlia ITA LAZ RM 999 1257 896 2011 F 28560183 176187
29 NC Cancel lieri Loredan| TA LAZ RM 999 1327 1200 1964 M 118815
5 3N C ofani Tucci Raffal TA LAZ RM 1490 1373 1613 1999 M 28556690 193835
2 3N Corvi Maddal ena ITA LAZ RM 1528 1346 1539 2011 F 28518152 170196
7 NC D 'agnese Mattiange | TA LAZ RM 1472 1327 1597 1992 M 28557719 194034
1 1IN Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1595 1414 1655 1964 M 849430 106354
25 NC Donat o M chel ITA LAZ RM 1121 1292 1221 1973 M 28553640 193025
16 NC Francario Felice MalITA LAZ RM 1336 1399 1207 2011 M 28561732 192052
8 NC Granata Mario Gacol TA LAZ RM 1439 1352 1353 2000 M 28575733 197874
17 NC Lell'is G useppe ITA LAZ RM 1327 1324 1325 1961 M 2892893 179204
23 NC Li oi Francesco ITA LAZ RM 1181 1358 1431 2004 M 28544439 190243
26 NC Lupi Massimiliano |ITA LAZ RM 1099 1303 1111 1966 M 28563310 193523
18 NC Mar chenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1305 1207 1400 2012 M 28554574 192592
9 3N Mezzi na Francesco |ITA PUG BA 1390 1224 1345 1979 M 2897160 180420
19 NC Mezzi na G anl uca I TA PUG BA 1303 1101 1511 2010 M 28532600 180414
22 NC Moreno G ovanni ITA LAZ RM 1192 1133 1345 1939 M 28549589 191787
4 2N Nasca Andrea ITA LAZ RM 1492 1400 1641 1989 M 28514394 119869
12 NC Padr one Federi co ITA LAZ RM 1363 1267 1460 1990 M 28553624 193228
15 NC Pal onmba Dari o ITA LAZ RM 1339 1388 1581 2010 M 28555813 169941
10 NC Pica Pier Alfredo |ITA LAZ VT 1389 1252 1373 1972 M 28577493 194155
11 NC Ri chichi Valerio ITA LAZ RM 1376 1090 1211 2011 M 28520734 185010
27 NC Ronmeo El eonora ITA LAZ RM 1052 1299 1348 2010 F 28541278 188931
14 NC Ronmeo Tommaso ITA LAZ RM 1349 1283 1404 2008 M 28506995 182250
20 NC Saporito Gulio Conl TA LAZ RM 1293 1282 1331 2012 M 2857540 173750
30 NC Turin Lorenzo ITA LAZ VT 999 1297 1019 2010 M 28569989 196552
3 CM  Vannelli Vittorio |ITA LAZ Rl 1513 1394 1761 1945 M 816701 107287
31 NC Vel | a G useppe I TA LAZ RM 999 1305 836 1988 M 197848
21 NC Vetere Al do ITA LAZ RM 1218 1175 1464 1997 M 28561333 142150
32 NC Wang Zhewen | TA SAR SS 999 1353 1310 2008 M 28577116 197441
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 1IN Della Rocca Gorgio 401TA| 17 N1 |10 B1 |5 NO|2 B1]15 N1 |-1
10 2 3N Corvi Maddal ena 3.0ITA| 18 B 1 |12 N1 |7 BA|1 NO|[32 BA|1
1 3 CM Vannelli Vittorio 451TA| 19 N1 |14 B1 |15 N1 |5 B1 |4 NAJ|-1
4 4 2N Nasca Andrea 4.01TA| 20 B A |9 N1 |16 B1 |7 N1|3 BAMA|1
2 5 3N Cofani Tucci Raffaele 4.01TA| 21 N1 |27 B1|]1 B1 |3 NO|6 B1]|1
8 6 NC Avetisjan Arman 3.0ITA| 22 B1 |15 NO |8 N1 |17 B1 |5 NO|-1
5 7 NC D'agnese Mattiangelo 3.51TA|[23 N1 |29 B1]|]2 NA|4 BO |8 N1I|-1
17 8 NC Ganata Mario Gacono 2.51TA| 24 B 1 |16 NA|6 BO |20 N1|7 BO |1
22 9 3N Mezzina Francesco 251TA| 25 NA |4 BO |31 N1 |23 BA|17 N A| -1
14 10 NC Pica Pier Alfredo 251TA| 26 B1 |1 NO|]21 B1 |32 NO |14 B A1
18 11 NC Richichi Valerio 2.51TA| 27 NO |23 BO |26 N1 |25 BA|[30 N1]|-1
12 12 NC Padrone Federico 3.01TA| 28 B1 |2 BO |23 NA|16 NA|20 B1 |1
31 13 NC Attanasi G ovanni 1.OITA| 29 NO |24 BO |28 NO |30 BO|O 110
15 14 NC Romeo Tommaso 251TA|30 B1 |3 NO |24 N1 |15 BO |10 N A -1
7 15 NC Palonba Dario 30ITA|3 N1|6 B1|3 BO|14 N1 |1 BO |1
25 16 NC Francario Felice Maria 2.0 ITA| O 118 BA|4 NO |12 BA |18 NO | O
16 17 NC Lellis G useppe 251TA|1 BO |26 N1 |27 B1|6 NO|9 BA|1
13 18 NC Marchenkov Lorenzo 3.0ITA|2 NO |31 BA|25 NA |27 N1 |16 B 1 |-1
19 19 NC Mezzina G anluca 220I1TA|3 BO |28 N1 32 NO|29 BO |31 N1]|-1
24 20 NC Saporito Gulio Cong Ya2.0 ITA| 4 N A |25 BA|29 N1|8 BO |12 NO |-1
21 21 NC Vetere Aldo 220ITA|5 BO |30 N1 |10 NO |28 B1 |29 NO|-1
26 22 NC Moreno G ovanni 1.51TA|6 NO |32 BO |30 NA |31 B1 |23 NO |-1
11 23 NC Lioi Francesco 3.0ITA|7 BO |11 N1 |12 BA|9 NA|22 B1 |1
29 24 NC Anmendola Riccardo 1.OITA|8 NO |13 N1 |14 BO |O oo 0]-1
27 25 NC Donato M chel 2.0ITA|9 B A |20 NA |18 B Ab| 11 N A |26 B O |1
23 26 NC Lupi Massiniliano 20ITA| 10 NO |17 BO |11 B O | O 1125 N1 |0
20 27 NC Romeo Eleonora 220ITA| 11 B1 |5 NO|17 NO |18 B O |28 N1 |-1
30 28 NC Buffoni Enilia 1.OITA| 12 NO |19 BO |13 B 1 |21 NO |27 BO |1
9 29 NC Cancellieri Loredana 3.01TA|13 B 1 |7 NO |20 BO |19 N1 |21 B1 |1
28 30 NC Turin Lorenzo 1.51TA| 14 NO |21 BO |22 BA|13 N1 |11 BO |1
32 31 NC Vella G useppe 0.51TA| 15 BO |18 NA |9 BO |22 NO |19 BO |1
6 32 NC Wang Zhewen 3.51TA| O 022 N1 |19 B1 |10 B1]2 NAJ|O
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Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

24 NC Anmendol a Riccardo |ITA 1176 2 0.00 0.45 -0.45 1379 1338 1957 M 28540913 188852
6 NC Aveti sjan Arnman I TA 1487 5 3.00 3.33 -0.33 1357 1430 2008 M 2839453 165422
5 3N Cofani Tucci RaffalTA 14905 4.00 3.08 0.92 1373 1613 1999 M 28556690 193835
2 3N Corvi Maddal ena I TA 1528 4 2.50 2.49 0.009¢1346 1539 2011 F 28518152 170196
7 NC D 'agnese Mattiange | TA 1472 4 2.50 2.29 0.21 1327 1597 1992 M 28557719 194034
1 1N Della Rocca Gorgiol TA 15955 4.00 3.63 0.37 1414 1655 1964 M 849430 106354
25 NC Donat o M chel ITA 11215 2.00 1.42 0.58 1292 1221 1973 M 28553640 193025
16 NC Francario Felice MalITA 1336 4 1.00 1.65 -0.65 1399 1207 2011 M 28561732 192052
8 NC Granata Mario Gacol TA 14395 2.50 3.04 -0.54 1352 1353 2000 M 28575733 197874
17 NC Lellis G useppe ITA 1327 5 2.50 2.49 0.009¢1324 1325 1961 M 2892893 179204
23 NC Li oi Francesco ITA 11815 3.00 1.37 1.63 1358 1431 2004 M 28544439 190243
26 NC Lupi Massimliano |ITA 1099 4 1.00 1.01 -0.01 1303 1111 1966 M 28563310 193523
18 NC Mar chenkov Lorenzo |ITA 1305 4 2.50 2.23 0.27 1207 1400 2012 M 28554574 192592
9 3N Mezzi na Francesco |ITA 13904 1.50 2.55 -1.05 1224 1345 1979 M 2897160 180420
19 NC Mezzi na G anl uca ITA 13031 0.000.23-0.23 1101 1511 2010 M 28532600 180414
22 NC Mor eno G ovanni ITA 1192 2 0.00 0.67 -0.67 1133 1345 1939 M 28549589 191787
4 2N Nasca Andrea ITA 14925 4.00 3.11 0.89 1400 1641 1989 M 28514394 119869
12 NC Padr one Federi co ITA 1363 4 2.00 2.16 -0.16 1267 1460 1990 M 28553624 193228
15 NC Pal onmba Dari o ITA 13394 2.001.250.75 1388 1581 2010 M 28555813 169941
10 NC Pica Pier Alfredo |ITA 13894 2.50 2.37 0.13 1252 1373 1972 M 28577493 194155
11 NC Ri chichi Valerio ITA 1376 4 1.50 3.26 -1.76 1090 1211 2011 M 28520734 185010
27 NC Roneo El eonora ITA 1052 4 1.00 0.57 0.43 1299 1348 2010 F 28541278 188931
14 NC Ronmeo Tommaso ITA 1349 4 1.50 1.96 -0.46 1283 1404 2008 M 28506995 182250
20 NC Saporito Gulio ConlTA 1293 4 1.00 1.67 -0.67 1282 1331 2012 M 2857540 173750
3 CM Vannel l'i Vittorio |ITA 15135 4.50 3.28 1.22 1394 1761 1945 M 816701 107287
21 NC Vet ere Al do ITA 1218 2 0.00 0.44 -0.44 1175 1464 1997 M 28561333 142150
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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10-05-2024

Variazioni Elo Italia

13
28
29
30
31
32

6666668

El o N Pun Pun Med Anno
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc
Attanasi G ovanni ITA 13503 0.00 3.40 -3.4 -102 1043 335 2011
Buffoni Emlia ITA 999 1 1.001.000 0 1257 896 2011
Cancellieri Loredan! TA 999 1 1.000.70 2.3 69 1327 1200 1964
Turin Lorenzo ITA 999 1 1.000.800.7 21 1297 1019 2010
Vel | a G useppe ITA 999 0 0.000.70-0.2 -6 1305836 1988
Wang Zhewen ITA 999 0 0.000.60 2.9 87 1353 1310 2008

1D

FSI
190240
176187
118815
196552
197848
197441
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' ' 2

10-05-2024

WE LAZIO SCACCHI - B (2209011B)
a - 09-09-2022 - 11-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

n

5%%%%8585565686825828¢%

17

19

21

23

25
10
27
12
29
14
31
16
32

Bi anco
Lel lis G useppe
Corvi Maddal ena
Mezzi na G anl uca
Nasca Andrea
Vetere Al do
Aveti sjan Arnan
Li oi Francesco
Granata Mario G acormr
Donato M chel
Pica Pier Al fredo
Rorreo El eonor a
Padr one Federico
Cancel lieri Loredana
Romeo Tommmaso
Vel | a G useppe
Francari o Felice Mr
Wang Zhewen
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1327
1528
1303
1492
1218
1487
1181
1439
1121
1389
1052
1363
999
1349
999
1336
999

S
1
18
3
20
5
22
7
24
9
26
11
28
13
30
15

5%%88825858628258%¢%

Ner o
Dell a Rocca G orgio
Mar chenkov Lor enzo
Vannel l'i Vittorio
Saporito Gulio Cong
Ciofani Tucci Raffae
Moreno G ovanni
D 'agnese Mattiangel
Anendol a Ri ccardo
Mezzi na Francesco
Lupi Massimliano
Ri chichi Valerio
Buffoni Emlia
Attanasi G ovanni
Turin Lorenzo
Pal onmba Dari o

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1595
1305
1513
1293
1490
1192
1472
1176
1390
1099
1376
999
1350
999
1339

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1 - F
0 - F
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Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1595 | 10 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 1389 1 - 0
2 12 NC Padrone Federico 1 ITA 1363 | 2 3N Corvi Maddal ena 1 ITA 1528 0 - 1
3 3 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1513 | 14 NC Romeo Tonmaso 1 ITA 1349 1 - 0
4 5 3N G ofani Tucci Raffae 1l ITA 1490 | 27 NC Roneo El eonora 1 ITA 1052 1 - O
5 15 NC Pal onba Dario 1 ITA 1339 | 6 NC Avetisjan Arman 1 ITA 1487 1 - 0
6 7 NC D 'agnese Mattiangel 1 ITA 1472 | 29 NC Cancellieri Loredanal I TA 999 1-0
7 16 NC Francario Felice Mar 1 ITA 1336 | 8 NC Granata Mario G aconm 1 ITA 1439 A%- A
8 9 3N  Mezzi na Francesco 0.5 ITA 1390 | 4 2N Nasca Andrea 0.5 ITA 1492 0 - 1
9 20 NC Saporito Gulio Cong0.5 ITA 1293 | 25 NC Donato M chel 0.5 ITA 1121 Aw- A
10 11 NC Richichi Valerio 0 ITA 1376 | 23 NC Lioi Francesco 0 ITA 1181 0 - 1
11 13 NC Attanasi G ovanni 0 ITA 1350 | 24 NC Anendola Riccardo 0 ITA 1176 0 - 1
12 26 NC Lupi Massiniliano 0 ITA 1099 | 17 NC Lellis G useppe 0 ITA 1327 0 - 1
13 18 NC Marchenkov Lorenzo 0 ITA 1305 | 31 NC Vella G useppe 0 ITA 999 Ap- A
14 28 NC Buffoni Enmilia 0 I TA 999 | 19 NC Mezzina G anluca 0 ITA 1303 0 - 1
15 30 NC Turin Lorenzo 0 I TA 999 | 21 NC \Vetere Aldo 0 ITA 1218 0 - 1
16 22 NC Mreno G ovanni 0 ITA 1192 | 32 NC Wang Zhewen 0 ITA 999 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IO a7 7> \VE [ AZIO SCACCHI - B (2209011B)
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10-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

©o®NoOaAsONE O

[ e ol
oA WNRO

n

5%%%85555656868282¢8

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Ciofani Tucci Raffae 2 ITA 1490 | 1 IN Della Rocca Gorgio 2
Corvi Maddal ena 2 ITA 1528 | 7 NC D 'agnese Mattiangel 2
Pal omba Dari o 2 ITA 1339 | 3 CM  Vannelli Vittorio 2
Nasca Andrea 1.5 ITA 1492 | 16 NC Francario Felice Mar 1.5
Granata Mario Gacor1.5 ITA 1439 | 6 NC Avetisjan Arman 1
Pica Pier Alfredo 1 ITA 1389 | 21 NC \Vetere Aldo 1
Li oi Francesco 1 ITA 1181 | 12 NC Padrone Federico 1
Anmendol a Ri ccardo 1 ITA 1176 | 14 NC Roneo Tonmmaso 1
Lel lis G useppe 1 ITA 1327 | 27 NC Roneo El eonora 1
Wang Zhewen 1 I TA 999 | 19 NC Mezzina G anluca 1
Cancel lieri Loredana 1 I TA 999 | 20 NC Saporito Gulio Cong 1
Donato M chel 1 ITA 1121 | 18 NC Marchenkov Lorenzo 0.5
Vel | a G useppe 0.5 ITA 999 | 9 3N  Mezzina Francesco 0.5
Lupi Massiniliano 0 ITA 1099 | 11 NC Richichi Valerio 0
Buffoni Emilia 0 I TA 999 | 13 NC Attanasi G ovanni 0
Turin Lorenzo 0 I TA 999 | 22 NC Mdreno G ovanni 0
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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I TA

El o
1595
1472
1513
1336
1487
1218
1363
1349
1052
1303
1293
1305
1390
1376
1350
1192

Risultato
1-0

Ay - A

0 -
1 -
0 -
1 -
Ay - A
0 -
1 -
1 -
0 -
Ao - A
0-1
0-1
1-0
Ao - A

o O B+
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Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM  Vannelli Vittorio 3 ITA 1513 | 5 3N G ofani Tucci Raffae 3 ITA 1490 1 - O

2 7 NC D 'agnese Mattiangel 2.5 |ITA 1472 | 4 2N Nasca Andrea 2.5 ITA 1492 0 - 1

3 1 IN Della Rocca Gorgio 2 ITA 1595 | 2 3N  Corvi Maddal ena 2.5 ITA 1528 1 - 0

4 6 NC Avetisjan Arman 2 ITA 1487 | 17 NC Lellis G useppe 2 ITA 1327 1 - 0

5 32 NC Wang Zhewen 2 I TA 999 | 10 NC Pica Pier Afredo 2 ITA 1389 1 - 0

6 14 NC Roneo Tonmaso 2 I TA 1349 | 15 NC Pal onba Dario 2 ITA 1339 0 - 1

7 20 NC Saporito Gulio Cong 2 ITA 1293 | 8 NC Ganata Mario Gacom1.5 |ITA 1439 0 - 1

8 9 3N  Mezzi na Francesco 1.5 ITA 1390 | 23 NC Lioi Francesco 1.5 ITA 1181 Ax- A
9 16 NC Francario Felice Mar 1.5 ITA 1336 | 12 NC Padrone Federico 1.5 ITA 1363 Ax- A
10 11 NC Richichi Valerio 1 ITA 1376 | 25 NC Donato M chel 1.5 ITA 1121 An- A
11 27 NC Roneo Eleonora 1 ITA 1052 | 18 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1305 0 - 1

12 19 NC Mezzina G anluca 1 ITA 1303 | 29 NC Cancellieri Loredanal ITA 999 0 - 1
13 21 NC \Vetere Aldo 1 ITA 1218 | 28 NC Buffoni Emlia 1 ITA 999 1 -0
14 22 NC Moreno G ovanni 0.5 ITA 1192 | 31 NC Vella G useppe 0.5 ITA 999 1-0

15 13 NC Attanasi G ovanni 0 ITA 1350 | 30 NC Turin Lorenzo 0.5 ITA 999 0 - 1
16 24 NC Anendola Riccardo 1 ITA 1176 | 0 - F
17 26 NC Lupi Massinliano 0 ITA 1099 | 1 - F
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Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 2N Nasca Andrea 3.5 ITA 1492 | 3 CM  Vannelli Vittorio 4 ITA 1513 A% - A
2 15 NC Palonba Dario 3 ITA 1339 | 1 IN Della Rocca Gorgio 3 ITA 1595 0 - 1

3 5 3N Ciofani Tucci Raffae 3 ITA 1490 | 6 NC Avetisjan Arnan 3 ITA 1487 1 - 0

4 2 3N  Corvi Maddal ena 2.5 ITA 1528 | 32 NC Wang Zhewen 3 ITA 999 Aw- A
5 8 NC Ganata Mario Gacom2.5 ITA 1439 | 7 NC D 'agnese Mattiangel 2.5 ITA 1472 0 - 1

6 17 NC Lellis G useppe 2 ITA 1327 | 9 3N Mezzina Francesco 2 ITA 1390 A% - A
7 10 NC Pica Pier Afredo 2 ITA 1389 | 14 NC Roneo Tonmaso 2 ITA 1349 Ax- A
8 12 NC Padrone Federico 2 ITA 1363 | 20 NC Saporito Gulio Cong 2 ITA 1293 1 - 0

9 18 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1305 | 16 NC Francario Felice Mar 2 ITA 1336 1 - O
10 29 NC Cancellieri Loredana 2 I TA 999 | 21 NC \Vetere Al do 2 ITA 1218 1 - O

11 23 NC Lioi Francesco 2 ITA 1181 | 22 NC Mireno G ovanni 1.5 ITA 1192 1 - O

12 25 NC Donato M chel 2 ITA 1121 | 26 NC Lupi Massimliano 1 ITA 1099 0 - 1

13 30 NC Turin Lorenzo 1.5 I TA 999 | 11 NC Richichi Valerio 1.5 ITA 1376 0 - 1
14 28 NC Buffoni Enmilia 1 I TA 999 | 27 NC Roneo Eleonora 1 ITA 1052 0 - 1

15 31 NC \Vella Guseppe 0.5 ITA 999 | 19 NC Mezzina G anluca 1 ITA 1303 0 - 1
16 24 NC Anendola Riccardo 1 ITA 1176 | 0 - F
17 13 NC Attanasi G ovanni 0 ITA 1350 | 1 - F
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IN ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1655 Media: 1414.60 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Lellis G useppe I TA 1327 268 0.83 1 1 1
2 B 10 NC Pica Pier Alfredo I TA 1389 206 0.76 1 2 2
3 N5 3N Ciofani Tucci Raffaele |ITA 1490 105 0.64 0 2 2
4 B 2 3N Corvi Maddal ena | TA 1528 67 0.59 1 3 3
5 N 15 NC Pal onba Dario I TA 1339 256 0.81 1 4 4
3.63 4 4

3N ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1539 Media: 1346.80 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1305 223 0.78 1 1 1
2 N 12 NC Padrone Federico I TA 1363 165 0.72 1 2 2
3 B7 NC D 'agnese Mattiangelo | TA 1472 56 0.58 Ay 2 2
4 N 1 IN Della Rocca Gorgio I TA 1595 -67 0.41 O 2 2
5 B 32 NC Wang Zhewen I TA 999 Ay 2 2
2.49 2 2

CcM | TA El o FIDE: 1513 Perf: 1761 Media: 1394.60 WWe: 1.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 NC Mezzina G anl uca I TA 1303 210 0.77 1 1 1

2 B 14 NC Roneo Tommaso I TA 1349 164 0.72 1 2 2

3 N 15 NC Palonba Dario I TA 1339 174 0.73 1 3 3

4 B 5 3N Ciofani Tucci Raffaele I TA 1490 23 0.53 1 4 4

5 N 4 2N Nasca Andrea I TA 1492 21 0.53 Ay 4 4
3.28 4 4

2N I TA El o FI DE: 1492 Perf: 1641 Media: 1400.80 WWwe: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Saporito Gulio Cong Yan ITA 1293 199 0.76 Ay 0 0
2 N9 3N  Mezzina Francesco I TA 1390 102 0.64 1 1 1
3 B 16 NC Francario Felice Maria |TA 1336 156 0.71 1 2 2
4 N7 NC D 'agnese Mattiangel o I TA 1472 20 0.53 1 3 3
5B 3 CM  Vannelli Vittorio I TA 1513 -21 0.47 Ay 3 3
3.11 3 3
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3N ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1613 Media: 1373.00 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Vetere Aldo I TA 1218 272 0.83 1 1 1
2 B 27 NC Roneo Eleonora I TA 1052 438 0.92 1 2 2
3 B1 IN Della Rocca Gorgio I TA 1595 -1050.36 1 3 3
4 N 3 CM  Vannelli Vittorio I TA 1513 -23 0.47 0 3 3
5 B 6 NC Avetisjan Arman I TA 1487 3 0.5 1 4 4
3.08 4 4

NC ITA El o FI DE: 1487 Perf: 1430 Media: 1357.40 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Mreno G ovanni I TA 1192 295 0.85 1 1 1
2 N 15 NC Palonba Dario I TA 1339 148 0.7 0 1 1
3 N 8 NC Granata Mario G aconp I TA 1439 48 0.57 1 2 2
4 B 17 NC Lellis G useppe I TA 1327 160 0.71 1 3 3
5 N5 3N Ciofani Tucci Raffaele I TA 1490 -3 0.5 0 3 3
3.33 3 3

NC I TA El o FI DE: 1472 Perf: 1597 Media: 1327.80 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Lioi Francesco I TA 1181 291 0.85 1 1 1
2 B 29 NC Cancellieri Loredana I TA 999 1 1 2
3 N2 3N  Corvi Maddal ena | TA 1528 -56 0.42 Ay 1 2
4 B 4 2N  Nasca Andrea I TA 1492 -20 0.47 0 1 2
5 N 8 NC Granata Mario G aconp I TA 1439 33 0.55 1 2 3
2.29 2 3

NC I TA El o FI DE: 1439 Perf: 1353 Media: 1352.80 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Anendola Riccardo ITA 1176 263 0.82 1 1 1
2 N 16 NC Francario Felice Maria |TA 1336 103 0.64 Ay 1 1
3 B 6 NC Avetisjan Arman | TA 1487 -48 0.43 0 1 1
4 N 20 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1293 146 0.7 1 2 2
5B 7 NC D 'agnese Mattiangelo I TA 1472 -33 0.45 0 2 2
3.04 2 2
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3N ITA El o FI DE: 1390 Perf: 1345 Media: 1224.00 WW: -1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Donato M chel ITA 1121 269 0.83 Ay 0 0
2 B 4 2N Nasca Andrea I TA 1492 -102 0.36 O 0 0
3 N 31 NC Vella G useppe I TA 999 1 0 1
4 B 23 NC Lioi Francesco ITA 1181 209 0.77 Ay 0 1
5 N 17 NC Lellis G useppe I TA 1327 63 0.59 Ay 0 1
2.55 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1389 Perf: 1373 Media: 1252.00 WW: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 26 NC Lupi Mssiniliano I TA 1099 290 0.84 1 1 1

2 N1 IN Della Rocca Gorgio I TA 1595 -206 0.24 0 1 1

3 B 21 NC \Vetere Aldo I TA 1218 171 0.73 1 2 2

4 N 32 NC Wang Zhewen I TA 999 0 2 2

5 B 14 NC Roneo Tonmaso I TA 1349 40 0.56 Ay 2 2
2.37 2 2

NC I TA El o FI DE: 1376 Perf: 1211 Media: 1090.40 WWw: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Roneo El eonora I TA 1052 324 0.87 O 0 0
2 B 23 NC Lioi Francesco I TA 1181 195 0.75 O 0 0
3 N 26 NC Lupi Massimliano I TA 1099 277 0.83 1 1 1
4 B 25 NC Donato M chel ITA 1121 255 0.81 Ay 1 1
5 N 30 NC Turin Lorenzo I TA 999 1 1 2
3.26 1 2

NC ITA El o FI DE: 1363 Perf: 1460 Media: 1267.40 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Buffoni Emlia I TA 999 1 0 1
2 B2 3N Corvi Maddal ena I TA 1528 -1650.28 0 0 1
3 N 23 NC Lioi Francesco I TA 1181 182 0.74 Ay 0 1
4 N 16 NC Francario Felice Maria I TA 1336 27 0.54 Ay 0 1
5 B 20 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1293 70 0.6 1 1 2
2.16 1 2
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NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -102 Perf: 335 Media: 1043. 25

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Cancellieri Loredana I TA 999 351 0.89 O 0 0
2 B 24 NC Anendol a Ri ccardo I TA 1176 174 0.73 O 0 0
3 N 28 NC Buffoni Enlia I TA 999 351 0.89 O 0 0
4 B 30 NC Turin Lorenzo I TA 999 351 0.89 O 0 0
5 0 1 FO 1
3.4 0 1

NC ITA El o FI DE: 1349 Perf: 1404 Media: 1283.20 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Turin Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 N 3 CM  Vannelli Vittorio I TA 1513 -164 0.28 0 0 1
3 N 24 NC Anendola Riccardo I TA 1176 173 0.73 1 1 2
4 B 15 NC Palonba Dario I TA 1339 10 0.51 O 1 2
5 N 10 NC Pica Pier Alfredo | TA 1389 -40 0.44 Ay 1 2
1.96 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1339 Perf: 1581 Media: 1388.60 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Vella G useppe I TA 999 1 0 1
2 B 6 NC Avetisjan Arman | TA 1487 -148 0.3 1 1 2
3 B3 CM Vannelli Vittorio | TA 1513 -1740.27 O 1 2
4 N 14 NC Ronmeo Tommaso I TA 1349 -10 0.49 1 2 3
5B1 IN Della Rocca Gorgio I TA 1595 -256 0.19 O 2 3
1.25 2 3

NC ITA El o FI DE: 1336 Perf: 1207 Media: 1399.75 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B8 NC Granata Mario G aconp I TA 1439 -1030.36 Ay 0 1
3 N 4 2N Nasca Andrea I TA 1492 -156 0.29 O 0 1
4 B 12 NC Padrone Federico I TA 1363 -27 0.46 Ay 0 1
5 N 18 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1305 31 0.54 0 0 1
1.65 0 1
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NC I TA El o FI DE: 1327 Perf: 1325 Media: 1324.60 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 IN Della Rocca Gorgio I TA 1595 -2680.17 O 0 0
2 N 26 NC Lupi Massiniliano I TA 1099 228 0.79 1 1 1
3 B 27 NC Roneo Eleonora | TA 1052 275 0.83 1 2 2
4 N 6 NC Avetisjan Arman | TA 1487 -1600.29 O 2 2
5B 9 3N  Mezzina Francesco I TA 1390 -63 0.41 Ay 2 2
2.49 2 2

NC ITA El o FI DE: 1305 Perf: 1400 Media: 1207.20 WWe: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 3N Corvi Maddal ena | TA 1528 -2230.22 0 0 0
2 B 31 NC Vella G useppe I TA 999 Ay 0 0
3 N 25 NC Donato M chel ITA 1121 184 0.74 Ay 0 0
4 N 27 NC Romneo El eonora I TA 1052 253 0.81 1 1 1
5 B 16 NC Francario Felice Maria |TA 1336 -31 0.46 1 2 2
2.23 2 2

NC I TA El o FI DE: 1303 Perf: 1511 Media: 1101.80 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Vannelli Vittorio I TA 1513 -2100.23 0 0 0
2 N 28 NC Buffoni Enilia I TA 999 1 0 1
3 N 32 NC Wang Zhewen I TA 999 0 0 1
4 B 29 NC Cancellieri Loredana I TA 999 0 0 1
5 N 31 NC Vella G useppe I TA 999 1 0 2
0.23 0 2

NC ITA El o FI DE: 1293 Perf: 1331 Media: 1282.80 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 2N Nasca Andrea I TA 1492 -1990.24 Ay 0 0
2 B 25 NC Donato M chel I TA 1121 172 0.73 Ay 0 0
3 N 29 NC Cancellieri Loredana I TA 999 1 0 1
4 B 8 NC Granata Mario G aconp I TA 1439 -146 0.3 0 0 1
5 N 12 NC Padrone Federico I TA 1363 -70 0.4 0 0 1
1.67 0 1
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NC I TA El o FIDE: 1218 Perf: 1464 Media: 1175.20 WWe: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 3N Ciofani Tucci Raffaele I TA 1490 -2720.17 0 0 0
2 N 30 NC Turin Lorenzo I TA 999 1 0 1
3 N 10 NC Pica Pier Alfredo | TA 1389 -1710.27 O 0 1
4 B 28 NC Buffoni Enmilia I TA 999 1 0 2
5 N 29 NC Cancellieri Loredana I TA 999 0 0 2
0.44 0 2

NC ITA El o FIDE: 1192 Perf: 1345 Media: 1133.00 WWe: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 NC Avetisjan Arman | TA 1487 -2950.15 0 0 0
2 B 32 NC Wang Zhewen I TA 999 0 0 0
3 N 30 NC Turin Lorenzo I TA 999 Ay 0 0
4 B 31 NC Vella G useppe I TA 999 1 0 1
5 N 23 NC Lioi Francesco I TA 1181 11 0.52 0 0 1
0.67 0 1

NC I TA El o FIDE: 1181 Perf: 1431 Media: 1358.60 WW: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC D 'agnese Mattiangelo I TA 1472 -2910.15 O 0 0
2 N 11 NC Richichi Vvalerio I TA 1376 -1950.25 1 1 1
3 B 12 NC Padrone Federico I TA 1363 -182 0.26 Ay 1 1
4 N9 3N Mezzi na Francesco I TA 1390 -2090.23 Ay 1 1
5 B 22 NC Mreno G ovanni I TA 1192 -11 0.48 1 2 2
1.37 2 2

NC ITA El o FIDE: 1176 Perf: 1338 Media: 1379.33 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Granata Mario G aconp I TA 1439 -2630.18 0 0 0
2 N 13 NC Attanasi G ovanni I TA 1350 1 0 1
3 B 14 NC Rormeo Tommaso I TA 1349 -1730.27 O 0 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0. 45 0 1
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NC I TA El o FIDE: 1121 Perf: 1221 Media: 1292.60 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 3N Mezzina Francesco I TA 1390 -2690.17 Ay 0 0
2 N 20 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1293 -172 0.27 Ay 0 0
3 B 18 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1305 -1840.26 Ay 0 0
4 N 11 NC Richichi Valerio I TA 1376 -2550.19 Ay 0 0
5 B 26 NC Lupi Massiniliano I TA 1099 22 0.53 0 0 0
1.42 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1099 Perf: 1111 Media: 1303.25 WW: -0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Pica Pier Alfredo | TA 1389 -2900.16 0 0 0
2 B 17 NC Lellis G useppe I TA 1327 -2280.21 0 0 0
3 B 11 NC Richichi Valerio | TA 1376 -277 0.17 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 25 NC Donato M chel I TA 1121 -22 0.47 1 1 2
1.01 1 2

NC I TA El o FI DE: 1052 Perf: 1348 Media: 1299.40 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Richichi Valerio I TA 1376 -324 0.13 1 1 1
2 N5 3N Ciofani Tucci Raffaele |TA 1490 -438 0.08 0 1 1
3 N 17 NC Lellis G useppe | TA 1327 -2750.17 O 1 1
4 B 18 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1305 -2530.19 0 1 1
5 N 28 NC Buffoni Enmilia I TA 999 1 1 2
0.57 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 896 Medi a: 1257. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Padrone Federico I TA 1363 -364 0.1 0 0 0
2 B 19 NC Mezzina G anluca I TA 1303 -3040.14 0 0 0
3 B 13 NC Attanasi G ovanni I TA 1350 -3510.11 1 1 1
4 N 21 NC Vetere Al do I TA 1218 -2190.22 0 1 1
5 B 27 NC Roneo Eleonora I TA 1052 -53 0.43 0 1 1
1 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1200 Media: 1327.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Attanasi G ovanni I TA 1350 -351 0.11 1 1 1
2 N7 NC D 'agnese Mattiangel o I TA 1472 -473 0.08 O 1 1
3 B 20 NC Saporito Gulio Cong Yan | TA 1293 -2940.15 0 1 1
4 N 19 NC Mezzina G anluca | TA 1303 -3040.14 1 2 2
5 B 21 NC Vetere Aldo I TA 1218 -2190.22 1 3 3
0.7 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1019 Media: 1297. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC Ronmeo Tommaso I TA 1349 -3500.11 O 0 0
2 B 21 NC Vetere Aldo I TA 1218 -2190.22 0 0 0
3 B 22 NC Mreno G ovanni I TA 1192 -193 0.25 Ay 0 0
4 N 13 NC Attanasi G ovanni I TA 1350 -351 0.11 1 1 1
5 B 11 NC Richichi Vvalerio I TA 1376 -377 0.09 0 1 1
0.78 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 836 Medi a: 1305. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Palonba Dario I TA 1339 -3400.12 0 0 0
2 N 18 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1305 -306 0.14 Ay 0 0
3 B9 3N Mezzina Francesco I TA 1390 -3910.09 O 0 0
4 N 22 NC Mreno G ovanni I TA 1192 -1930.25 0 0 0
5 B 19 NC Mezzina G anl uca I TA 1303 -3040.14 0 0 0
0.74 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 87 Perf: 1310 Media: 1353. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 22 NC Mreno G ovanni I TA 1192 -1930.25 1 1 1
3 B 19 NC Mezzina G anluca I TA 1303 -3040.14 1 2 2
4 B 10 NC Pica Pier Afredo I TA 1389 -3900.09 1 3 3
5 N 2 3N  Corvi Maddal ena I TA 1528 -5290.08 Ay 3 3
0.56 3 3
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
28 NC Buf foni Emilia ITA 4 0.0 1234 434 999 2011 F 176187
29 NC Cancel lieri Loredan| TA 4 2.0 1321 1321 999 1964 M 118815
30 NC Turin Lorenzo ITA 4 0.5 1283 961 999 2010 M 196552
31 NC Vel | a G useppe ITA 5 0.5 1305939 999 1988 M 197848
32 NC Wang Zhewen ITA 4 3.5 1353 1413 999 2008 M 197441
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